

# E. Engelund Holding ApS

Helstrupvej 73, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 18 07

## Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

---

Erling Hvid Engelund  
Dirigent

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E. Engelund Holding ApS  
Helstrupvej 73  
7400 Herning

CVR-nr.: 29 61 18 07  
Stiftet: 1. maj 2006  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Erling Hvid Engelund

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er investering og forvaltning af aktier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -521 t.kr. mod 1.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.559</b>	<b>-17.023</b>
Andre finansielle indtægter	517.551	2.184.378
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-984.051</u>	<u>-2.100</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-505.059</b>	<b>2.165.255</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.749</u>	<u>-385.495</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-520.808</u></b>	<b><u>1.779.760</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
Overføres til overført resultat	0	1.653.160
Disponeret fra overført resultat	<u>-679.608</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-520.808</u></b>	<b><u>1.779.760</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	64.434	0
Tilgodehavender i alt	64.434	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.724.753	12.574.715
Værdipapirer i alt	10.724.753	12.574.715
Likvide beholdninger	2.716.004	1.583.803
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.505.191</b>	<b>14.158.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.505.191</b>	<b>14.158.518</b>

## Balance 30. september

Passiver		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.137.563	12.817.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	126.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.421.363</b>	<b>13.068.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.061.825	969.407
Selskabsskat	0	105.440
Anden gæld	3	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.828	1.089.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.083.828</b>	<b>1.089.747</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.505.191</b>	<b>14.158.518</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	12.817.171	126.600	13.068.771
Udloddet udbytte	0	0	-126.600	-126.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.608	158.800	-520.808
	<b>125.000</b>	<b>12.137.563</b>	<b>158.800</b>	<b>12.421.363</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Børsnoterede aktier</b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	
Dagsværdi 30. september 2025	<u>10.724.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-983.125</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 131, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2025.

Årsrapporten for E. Engelund Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.